



Work Order: 14693

EB10-63

Description: Inspections, 4000 Hour Service and repair	Was in Virden	Date Started: 2024-02-16
Equipment: E418 Caterpillar D6N LGP SW/R Dozer	7786 Hours	
	RD-2024-189 Insheet	
	RD-2025-129 Outsheet	
Serial#: CAT00D6NPDJY01021		

Segment: 1 Parts

5L washer fluid

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
69	02/05/25	AP	Vendor: 10416 Hose Headquarters (Red Deer) Ltd. S7702923.001 Line: 1		EA	1.000	82.72	82.72
3	02/03/25	EMParts	2540225 Bolt-Master Link-Systemone		EA	4.000	6.09	24.36
4	02/03/25	EMParts	5P1979 Seal-O-Ring		EA	1.000	15.03	15.03
5	02/03/25	EMParts	8G2943 Seal-Pivot		EA	1.000	57.18	57.18
23	03/05/25	EMParts	5W40 Spectra Xtreme 5W40 (CK-4)		I	15.500	7.81	121.08
24	03/05/25	EMParts	75W90 Certop SN 75W90 Gear Lube		EA	1.800	10.27	18.48
25	03/05/25	EMParts	TO4 Spectra Xtreme TO-4 MG All Sea		EA	196.500	7.38	1,450.35
45	08/07/24	EMParts	Dyed Diesel Dyed Diesel		EA	83.280	1.28	106.51
61	02/07/25	EMParts	0898249 Spacer(64x72x13mm Thk)		EA	4.000	37.27	149.08
62	02/07/25	EMParts	1044817 Pin-Tilt Cylinder/Link		EA	2.000	284.51	569.02
63	02/07/25	EMParts	1S3311 Snap Ring		EA	2.000	41.10	82.20
64	02/07/25	EMParts	7J1309 Bearing		EA	2.000	253.18	506.36
99	03/11/25	EMParts	1076032 Lamp-Dome Plastic 24v		EA	1.000	60.31	60.31
102	09/10/24	EMParts	1466315 Pin-Pivot Float Control		EA	3.000	32.49	97.47
103	09/10/24	EMParts	1466317 Retainer-Float Control		EA	1.000	39.05	39.05
104	09/10/24	EMParts	1593781 Spring-Float		EA	1.000	16.96	16.96
105	09/10/24	EMParts	1719616 Floormat-Rear		EA	1.000	496.08	496.08
106	09/10/24	EMParts	2227877 Switch-Rocker		EA	1.000	77.39	77.39
107	09/10/24	EMParts	2406124 Rod As		EA	1.000	61.71	61.71
108	09/10/24	EMParts	2592989 Panel-Sound Insulation L/H Low		EA	1.000	214.52	214.52
109	09/10/24	EMParts	2875399 Rod		EA	2.000	65.63	131.26
110	09/10/24	EMParts	6V9197 Pin-Lock		EA	3.000	1.12	3.36
111	09/10/24	EMParts	7N0296 Ether Cyinder-18oz		EA	1.000	123.34	123.34
112	09/10/24	EMParts	9P7121 Fuel Tank Screen		EA	1.000	77.16	77.16
113	09/10/24	EMParts	9X2045 Screw-Truss Head (M6x1x20mm)		EA	10.000	2.05	20.50
114	01/15/25	EMParts	1655970 Switch Assembly-Toggle(Momenta		EA	1.000	220.94	220.94
117	09/11/24	EMParts	1300229 Seal-O-Ring		EA	1.000	48.78	48.78
118	09/11/24	EMParts	1G8878 Filter-Hydraulic		EA	1.000	62.82	62.82
119	09/11/24	EMParts	1R0777 Filter-Hydraulic Advanced Effi		EA	1.000	46.34	46.34
120	09/11/24	EMParts	2525001 Filter-Air Primary		EA	1.000	126.29	126.29
121	09/11/24	EMParts	2525002 Filter-Air Secondary		EA	1.000	47.68	47.68
122	09/11/24	EMParts	2698325 Filter-Oil		EA	1.000	10.11	10.11
123	09/11/24	EMParts	2735711 Crankcase Breather		EA	1.000	76.65	76.65
124	09/11/24	EMParts	3069199 Filter-Fuel (Ultra High Effici		EA	1.000	51.83	51.83
125	09/11/24	EMParts	3190844 Filter-Fuel(Ultra High Efficie		EA	1.000	36.89	36.89
126	09/11/24	EMParts	3261644 Filter-Fuel / Water Seperator		EA	1.000	42.55	42.55
127	09/11/24	EMParts	3283655 Filter-P/T Advanced Efficiency		EA	1.000	99.86	99.86
128	09/11/24	EMParts	3293243 Filter-Cab Air		EA	2.000	23.73	47.46
129	09/11/24	EMParts	6V9633 Seal-Square-Ring		EA	1.000	23.11	23.11
130	09/11/24	EMParts	7G8116 Filter-Cab Air		EA	2.000	23.27	46.54
131	09/11/24	EMParts	9T8578 Filter-Hydraulic(Advanced Effi		EA	1.000	57.77	57.77
132	09/11/24	EMParts	2743484 Guard-L/H C-Frame		EA	1.000	203.50	203.50
133	09/11/24	EMParts	2743485 Guard-R/H C-Frame		EA	1.000	202.37	202.37
134	09/11/24	EMParts	3173064 Gasket-Valve Cover		EA	1.000	81.10	81.10
135	09/11/24	EMParts	5C2890 Nut		EA	3.000	0.40	1.20



Work Order: 14693

163	01/20/25	EMParts	2775031 Bolt-Valve Cover	EA	1.000	12.41	12.41
171	01/20/25	EMParts	2984550 Bolt-Valve Cover	EA	1.000	12.41	12.41
240	01/21/25	EMParts	1737035 Block Kit-Slider	EA	1.000	63.90	63.90
467	01/23/25	EMParts	0773241 Seal-O-Ring	EA	1.000	2.03	2.03
468	01/23/25	EMParts	1068187 Plug-Drain(Case, Frame)	EA	1.000	55.30	55.30
505	01/24/25	EMParts	4M8799 Spring	EA	1.000	44.88	44.88
506	01/24/25	EMParts	7T8890 Pump-Washer	EA	3.000	82.20	246.60

Labour Total	0.00
Parts Total	6,440.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Get unit running/checkover and Inspections

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
580	02/08/24	PR	Employee: 3108 Zachary Dean		HRS	3.000		
1018	02/26/25	PR	Employee: 3108 Zachary Dean		HRS	3.000		
1081	07/22/24	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	4.500		

Labour Total	10.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Wash and Clean Cab

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
738	01/29/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	2.000		

Labour Total	2.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 4 4000 Hour Service and Valve set

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
332	02/04/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	1.500		
336	01/14/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	1.500		
338	01/15/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	9.500		
339	01/16/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	6.000		
730	01/21/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	6.500		
733	01/22/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	8.500		
735	01/23/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	4.500		
739	01/29/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	1.000		
1017	02/25/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	0.500		



Work Order: 14693

Labour Total	39.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 5 Repair Panels, doors, switches, lights, P.A.S.S.

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
333	02/04/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	1.000		
336	02/05/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	9.500		
337	01/14/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	8.000		
340	01/16/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	3.500		
731	01/21/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	2.000		
734	01/22/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	1.000		
737	01/24/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	9.500		
740	01/29/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	6.500		
741	01/30/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	3.000		
1016	02/24/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	9.500		

Labour Total	61.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 6 Repair Float on Joystick

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
736	01/23/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	5.000		

Labour Total	5.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 7 Check Codes

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
339	02/07/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 8 Repair Leaks



Work Order: 14693

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
334	02/04/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	6.500		
335	02/04/25	PR	Employee: 3108 Zachary Dean		HRS	6.000		
732	01/21/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	1.000		
742	01/30/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	4.000		

Labour Total 17.50

Parts Total 0.00

Miscellaneous Total 0.00

Segment: 9 Replace pins/bushings in lower blade link

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
338	02/06/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	2.000		
340	02/07/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	5.500		

Labour Total 7.50

Parts Total 0.00

Miscellaneous Total 0.00

Labour Total 143.50

Parts Total 6,440.00

Miscellaneous Total 0.00